
Szanowni Państwo! 
Zapraszamy na kolejne ciekawe wydarzenia w naszej dzielnicy! 
 
Przede wszystkim zapraszamy na sąsiedzkie, międzypokoleniowe wydarzenie Mikołajkową 
Zawieruchę, która odbędzie się w niedzielę 16 grudnia od godz. 14.30 w sali teatralnej Fundacji im. 
ks. prof. Rumianka na ul. Rybnickiej 27. Oprócz stoisk z "majsterką świąteczną", będzie możliwość 
wykonania własnoręcznie świątecznych upominków. Będzie także robienie ozdób na choinkę, 
dekorowanie pierników i malowanie buziek w świąteczne desenie! Wydarzenie uświetni występ 
zespołu młodzieżowego, który zaśpiewa piękne i nastrojowe pastorałki i zaprosi wszystkich do 
wspólnego śpiewania! Wspólnie będziemy także uczestniczyć w akcji dziergania ciepłych czapek i 
szalików dla osób w kryzysie bezdomności. Jeśli potrafisz dziergać - przyjdź, jak możesz przynieś 
wełnę i druty, wesprzyj akcję i naucz innych. Wspólnie otulimy ciepłem ludzi, którzy ciepła 
potrzebują. Zapraszamy na ciepły, świąteczny poczęstunek i wspólne ubieranie choinki, a na koniec 
- Betlejemskie Światło Pokoju, które z Betlejem przywiezione będzie do naszej dzielnicy, niesie 
przesłanie czynienia dobra i dzielenia się nim! Światło będzie można zabrać do domu w 
przygotowanych na stoiskach lampionach, by zapłonęło w Waszych domach być może do samych 
Świąt! Na wydarzenie zaprasza Partnerstwo Lokalne Dzielnicy Włochy i Przyjaciele! Szczegóły - 
https://www.facebook.com/events/523422914788888/  
 

 

https://www.facebook.com/events/523422914788888/


 
Z kolei wszystkie dzieci zapraszamy na aż dwa świąteczne spektakle - "Przygody Św. Mikołaja” oraz 
„Zima i bałwanek Franek”. 
Niedziela 16 grudnia, godz. 12.30, Dom Kultury "Włochy" oraz Artystyczny Dom Animacji. Dobrej 
zabawy! :) Szczegóły - https://dkwlochy.pl  
 

 
 
Nie zabraknie także świątecznych koncertów. By zanurzyć się w atmosferze Bożego Narodzenia, 
zapraszamy w sobotę 15 grudnia na koncert „Cichą nocą” – najpiękniejsze polskie kolędy i piosenki 
świąteczne. A w niedzielę 16 grudnia zabrzmi chór Camerata Varsovia z koncertem „Gaudete, 
Gaudete”. Szczegóły - https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-osw/104-aktualnosci/aktualnosci-
osw/846-koncert-cicha-noca-joanna-bejm-z-zespolem oraz 
https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-osw/104-aktualnosci/aktualnosci-osw/818-koncert-
gaudete-gaudete-choru-camerata-varsovia  
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Mamy także propozycję dla młodzieży. W sobotę 15 grudnia w godz. 16.00-18.00, Krytyczny Kącik 
Towarzyski zaprasza na - „Bądź sobą i rozwiń skrzydła” - warsztaty rozwojowe i wzmacniające 
poczucie własnej wartości. Chcesz dobrze czuć się we własnej skórze? Nabrać pewności siebie? 
Porozmawiać z innymi o swoich planach i marzeniach? Dołącz do nas! Punktem wyjścia będzie 
poznanie siebie, swoich marzeń oraz nauka konkretnych umiejętności, zachowań np. technik 
komunikacji, asertywności czy budowania relacji. Prowadzenie: Renata Składanek - psycholog, 
psychoterapeuta. Do zobaczenia! :) Szczegóły - https://dkwlochy.pl/index.php/102-
aktualnosci/aktualnosci-dkw/840-warsztaty-rozwojowe-dla-mlodziezy  
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A dla amatorów dobrego kina, kino ADA zaprasza na dwa cudowne filmy – „Bohemian Rhapsody” 
oraz „Dziadek do orzechów” Disney’a. Szczegóły - https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar  
 

 
 
Także nasza Bilbioteka zaprasza do fili na Chrościckiego 2 na świąteczne warsztaty robienia ozdób 
choinkowych. Czwartek 13 grudnia, godz. 17.30. szczegóły - 
https://bpwlochy.waw.pl/index.php/112-aktualnosci/aktualnosci-w30/452-ozdoby-choinkowe-cz-w-
dniu-13-12-2018  
 

 
 
 
Jeśli nie zgadzają się Państwo na otrzymywanie od nas wiadomości o wydarzeniach w Dzielnicy Włochy, prosimy o informację zwrotną. 
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